conocimiento que el día de hoy, he procedido a transferir a favor del
FIDtrICOMISO CIVIL TENACC portador del documento de identificación No.
0992861029001 representado por el señor SUCRE HERNAN PERDZ
BAQUERIZO, portador del documento de identificación N' 0902455682, el
total de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE ,279l, acciones ordinarias y
nominativas de UN DOLAR de los Estados Unidos de América (USD $ t,OO¡
cada una, numeradas de la 4.401 aLa4.679; que poseo en el capital social
de la compañía OASIS DEL PINTOR, OPINSA S.A. CIVIL, así como todos 1os

derechos y obligaciones que de ellas emanarl.